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Prunus domestica 'Belle de

Louvain'

   

         

           

         

Wysokość 6-8 m

Szerokość 4-6m

Korona round/spherical, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie brown

Liście green

Kwiaty white, pink, flowers in April

Owoce edible fruits, red, purple/brown, blue

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6 (-23,3 do -17,8 °C)

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewa miododajne dla pszczół

Zastosowanie małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, wysokopienne drzewo owocowe

Belle de Louvain" to silnie rosnąca śliwa o lekko nieregularnej, półotwartej koronie o wysokości 6-8 m. Początkowo rośnie dość stromo w górę,

ale po kilku latach zaokrągla się. Początkowo drzewo rośnie dość stromo w górę, ale po kilku latach korona staje się zaokrąglona. Drzewo

kwitnie w kwietniu biało-różowymi kwiatami. Odmiana 'Belle de Louvain' nie jest samopylna, co oznacza, że aby dobrze owocowała, w pobliżu

powinno znajdować się drzewo innej odmiany śliwy. Do tego celu najlepiej nadają się odmiany 'Opal', 'Reine Claude d'Althan' lub 'Victoria'.

Śliwki odmiany 'Belle de Louvain' są bardzo duże, lekko wydłużone i mają czerwono-niebieski kolor. Miąższ jest żółto-zielony, dość jędrny i

soczysty. Smak jest nieco mdły i niezbyt intensywny. Śliwki są gotowe do zbioru w drugiej połowie sierpnia. Tradycyjnie wykorzystuje się je

głównie do produkcji galaretek i dżemów. Owocowanie odbywa się naprzemiennie, więc coroczne obfite owocowanie nie jest gwarantowane.

'Belle de Louvain' została wyhodowana przez belgijskiego szkółkarza Monsa w Leuven około 1840 roku.

Strefa mrozoodporności 6.
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